[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Indicação N.º 911/ 2018
Exmo.º Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício a Polícia Militar agradecendo pelo trabalho realizado durante o 14º Encontro Nacional de Motociclistas de Ponte Nova, na Praça de Palmeiras.

Sala das Sessões 27 de Agosto de 2018

	CARLOS ALBERTO MONTANHA DA SILVA - MDB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

[image: image2.jpg]

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br